
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계

부서: 전략산업과
정책: 전통(옻,한지)산업 육성
단위: 전통(옻,한지)산업 육성 (단위:천원)

전략산업과 9,539,522 6,215,828 3,323,694

국             30,000 30,000 0

균            500,000 500,000 0

도            547,600 557,600 △10,000

시          8,461,922 5,128,228 3,333,694

전통(옻,한지)산업 육성 395,990 414,500 △18,510

전통(옻,한지)산업 육성 395,990 414,500 △18,510

전통(옻,한지)산업 육성 395,990 414,500 △18,510

201 일반운영비 15,730 16,700 △970

14,700 △77013,93001  사무관리비

△70010,300 11,000  ○1일반수용비

 △700 10,300  11,000  경정 10,300,000원

    ▷지식재산권관리출원등록

△70630 700  ○3 운영수당

 △70 630  700  경정 630,000원

    ▷농특산품전시판매장 운영위원회 참석수

      당

2,000 △2001,80002  공공운영비

△2001,800 2,000  ○3 시설장비 유지비

 △200 1,800  2,000  경정 1,800,000원

    ▷옻산업보육센터, 공예관 시설장비유지

      비

202 여비 5,400 6,000 △600

6,000 △6005,40001  국내여비

 △600 5,400  6,000  경정 5,400,000원

  ○전통산업육성업무수행여비

207 연구개발비 9,300 10,000 △700

10,000 △7009,30001  연구용역비

△7009,300 10,000경정 9,300,000원  ○원주옻 CI 개발용역

307 민간이전 139,816 156,000 △16,184

116,000 △16,18499,81602  민간경상보조

 △15,000 0  15,000  경정0원

  ○옻,한지산업 육성을 위한 세미나 개최

 △1,184 8,816  10,000  경정 8,816,000원

  ○옻,한지 박람회 참가업체 부스임차료(장

    비 및 물품포함) 지원

401 시설비및부대비 27,744 148,800 △121,056

148,800 △121,05627,74404  시설비

 △1,056 18,944  20,000  경정 18,944,000원

  ○옻칠기, 한지공예관 건물 외벽 도색

 △120,000 0  120,000  경정 0원

  ○한지단지 진입도로 개설공사(L=150m,B=6m

    )(과목변경)

403 자치단체등자본이전 120,000 0 120,000

0 120,000120,00002  공기관등에대한대행사업비



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 전략산업과
정책: 전통(옻,한지)산업 육성
단위: 전통(옻,한지)산업 육성 (단위:천원)

 120,000 120,000  0  120,000,000원*1식

  ○한지단지 진입도로 개설공사(L=150m, B=6

    m)(과목변경)

405 자산취득비 2,000 1,000 1,000

1,000 1,0002,00001  자산및물품취득비

1,0002,000 1,000경정 2,000,000원  ○옻공예품 전시대 제작

과학문화육성지원 65,340 66,100 △760

과학문화육성 65,340 66,100 △760

과학인구의 저변확대 15,340 16,100 △760

201 일반운영비 1,540 2,100 △560

2,100 △5601,54002  공공운영비

△5601,540 2,100  ○1 공공요금 및 제세

 △560 1,540  2,100  경정 1,540,000원

    ▷세계과학도시연합(WTA) 연회비

307 민간이전 13,800 14,000 △200

14,000 △20013,80002  민간경상보조

 △200 9,800  10,000  경정 9,800,000원

  ○생활과학교실 운영지원(10개 읍면동)

의료기기산업육성 4,606,676 3,262,164 1,344,512

도            377,600 377,600 0

시          4,229,076 2,884,564 1,344,512

의료기기산업육성 4,606,676 3,262,164 1,344,512

도            377,600 377,600 0

시          4,229,076 2,884,564 1,344,512

의료기기홍보 및 판로지원 153,110 198,400 △45,290

202 여비 4,860 5,400 △540

5,400 △5404,86001  국내여비

 △540 4,860  5,400  경정 4,860,000원

  ○의료기기산업육성업무수행여비

207 연구개발비 0 18,000 △18,000

18,000 △18,000001  연구용역비

 △18,000 0  18,000  경정 0원

  ○의료기기 아파트형 공장 신축 타당성 용

    역

307 민간이전 148,250 150,000 △1,750

150,000 △1,750148,25002  민간경상보조

 △1,750 48,250  50,000  경정 48,250,000원

  ○국제의료기기전시회 지원(KIMES,MEDICA)

401 시설비및부대비 0 25,000 △25,000

25,000 △25,000004  시설비

 △25,000 0  25,000  경정 0원

  ○동화첨단의료기기산업단지  안내 표지판

(재)원주의료기기테크노밸리지원 755,000 500,000 255,000
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부서: 전략산업과
정책: 의료기기산업육성
단위: 의료기기산업육성 (단위:천원)

306 출연금 755,000 500,000 255,000

500,000 255,000755,00001  출연금

 255,000 755,000  500,000  경정 755,000,000원

  ○(재)원주의료기기테크노밸리운영비

의료기기벤처펀드 조성운영 490,000 500,000 △10,000

306 출연금 490,000 500,000 △10,000

500,000 △10,000490,00001  출연금

 △10,000 490,000  500,000  경정 490,000,000원

  ○의료기기벤처펀드 조성

지역전략산업진흥사업 2단계 450,000 600,000 △150,000

도            300,000 300,000 0

시            150,000 300,000 △150,000

306 출연금 450,000 600,000 △150,000

도            300,000 300,000 0

시            150,000 300,000 △150,000

600,000 △150,000450,00001  출연금

 △150,000 450,000  600,000  경정 450,000,000원

  ○지역전략산업 2단계사업

0도            300,000 300,000

△150,000시            150,000 300,000

(재)강원테크노파크 조성지원 2,150,000 1,150,000 1,000,000

306 출연금 2,150,000 1,150,000 1,000,000

1,150,000 1,000,0002,150,00001  출연금

 1,000,000 2,150,000  1,150,000  경정 2,150,000,000원

  ○(재)강원테크노파크조성지원

동화의료기기생산공장 운영지원 83,366 88,564 △5,198

201 일반운영비 81,786 86,984 △5,198

86,984 △5,19881,78602  공공운영비

△8,13073,170 81,300  ○1 공공요금 및 제세

 △6,000 54,000  60,000  경정 54,000,000원

    ▷동화의료기기생산공장 전기요금

 △144 1,296  1,440  경정 1,296,000원

    ▷동화의료기기생산공장 수도요금

 △144 1,296  1,440  경정 1,296,000원

    ▷동화의료기기생산공장 도시가스요금

 △480 4,320  4,800  경정 4,320,000원

    ▷동화의료기기생산공장 전기안전관리대

      행수수료

 △42 378  420  경정 378,000원

    ▷동화의료기기생산공장 사무실 인터넷

      사용료

 △120 1,080  1,200  경정 1,080,000원

    ▷동화공업단지운영협의회 부담금



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 전략산업과
정책: 의료기기산업육성
단위: 의료기기산업육성 (단위:천원)

 △1,200 10,800  12,000  경정 10,800,000원

    ▷동화공업단지폐수종말처리장 유지관리

      부담금

△68616 684  ○2 연료비

 △68 616  684  경정 616,000원

    ▷동화의료기기생산공장 관리사무실 난방

      비

3,0008,000 5,000  ○3 시설장비 유지비

 3,000 3,000  0  3,000,000원*1식

    ▷동화의료기기생산공장 무인경비시스템

      설치 및 운영비

첨단의료복합단지 사무국 운영 300,000 0 300,000

306 출연금 300,000 0 300,000

0 300,000300,00001  출연금

 300,000 300,000  0  300,000,000원*1식

  ○첨단의료복합단지 사무국 운영

한지산업 육성 3,603,957 1,614,229 1,989,728

국             30,000 30,000 0

균            500,000 500,000 0

도            170,000 180,000 △10,000

시          2,903,957 904,229 1,999,728

한지산업육성 3,603,957 1,614,229 1,989,728

국             30,000 30,000 0

균            500,000 500,000 0

도            170,000 180,000 △10,000

시          2,903,957 904,229 1,999,728

한지테마파크 조성사업 3,503,957 1,504,229 1,999,728

균            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

시          2,853,957 854,229 1,999,728

202 여비 2,457 2,729 △272

2,729 △2722,45701  국내여비

 △272 2,457  2,729  경정 2,457,000원

  ○한지 테마파크 조성사업 업무추진

401 시설비및부대비 3,501,500 1,501,500 2,000,000

균            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

시          2,851,500 851,500 2,000,000

1,500,000 2,000,0003,500,00004  시설비

 2,000,000 2,500,000  500,000  경정 2,500,000,000원

  ○한지테마파크조성공사(2008년도 부족사업

    비)

한지산업 육성 100,000 110,000 △10,000

국             30,000 30,000 0
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부서: 전략산업과
정책: 한지산업 육성
단위: 한지산업육성 (단위:천원)

한지산업 육성 도             20,000 30,000 △10,000

시             50,000 50,000 0

307 민간이전 100,000 110,000 △10,000

국             30,000 30,000 0

도             20,000 30,000 △10,000

시             50,000 50,000 0

110,000 △10,000100,00004  민간행사보조

△10,000100,000 110,000경정 100,000,000원  ○한지문화제 지원

0국             30,000 30,000

△10,000도             20,000 30,000

0시             50,000 50,000

행정운영경비(전략산업과) 53,397 44,673 8,724

인력운영비 24,472 16,042 8,430

인력운영비 24,472 16,042 8,430

101 인건비 22,372 14,542 7,830

14,542 7,83022,37202  수당

7,83022,372 14,542경정 22,372,000원  ○시간외 근무수당

203 업무추진비 2,100 1,500 600

1,500 6002,10004  부서운영업무추진비

6002,100 1,500경정 2,100,000원  ○부서운영업무추진비

기본경비 28,925 28,631 294

기본경비 28,925 28,631 294

201 일반운영비 14,707 14,413 294

11,838 29412,13201  사무관리비

2941,932 1,638  ○5.급량비

2941,932 1,638경정 1,932,000원    ▷야간.휴일근무


